PORTARIA Nº 028/2024
O Sr. Afonso Moacir Pontarolo, Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, deste Estado, no uso de suas atribuições legais;

DECLARA:

A Dispensa de licitação sob nº 017/2024, referente a Contratação de empresa para fornecimento de seguro veicular para o veículo a serviço da Câmara Municipal de Guamiranga, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, de conformidade com os seguintes dados:

Empresa: GENTE SEGURADORA SA.

CNPJ n° 90.180.605/0001-02;

Dotação Orç: 01.001.01.031.0001.1001.3390396903
Valor: R$1.300,00

Localização: Rua Marechal Floriano Peixoto 450 Edif. Centro Histórico - Porto Alegre - RS;

Prazo: 12(doze) meses.
Guamiranga em 23 de outubro de 2024.

Afonso Moacir Pontarolo

Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga